
ZARZĄDZENIE NR 2274/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 11 sierpnia 2022 r.  
 

w sprawie zmiany Statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie”  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 19 Statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny 

w Krakowie”, którego tekst jednolity przyjęty został  zarządzeniem nr 706/2021 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 207/92 z dnia 27 kwietnia 1992 r. 

w sprawie ustalenia statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie”, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie”, którego 

tekst jednolity przyjęty został zarządzeniem nr 706/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

19 marca 2021 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 207/92 z dnia 

27 kwietnia 1992 r. w sprawie ustalenia statutu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny 

w Krakowie”, w § 14 ust. 3 dodaje się pkt 15, 16, 17 w brzmieniu: 

„15) wytwarzanie energii elektrycznej, 

  16) handel energią elektryczną, 

  17) dystrybucja energii elektrycznej.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru 

Właścicielskiego.  

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
  

 


